
L.p. Nazwisko i i ię Data ur. Nr licencji Klu  sportowy / Miejscowość Ranking

1. MALARZ Janusz 1941-04-17 - IKS JEZIORO Tarnobrzeg 138

2. WĄSEK Józef 1945-10-06 00181 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 131

3. BATOR Emil 1937-11-25 - Rzeszów 128

4. WOREK Jan 1940-06-10 - Rzeszów 120

5. SOKOŁOWSKI Józef 1947-04-15 - Sanok 119

6. WALEC Mieczysław 1941-12-07 - Stalowa Wola 76

7. PIENIĄŻEK Jan 1945-01-04 - LKS SZAROTKA Rogóżno 37

8. KRZYWAK Stanisław 1947-03-07 - Wierz hosławi e 0

O sługa ko puterowa: Marek WOREK Sędzia Główny Henryk OLEKSIUK

 SET - Syste  Ta el Elektroni zny h - Marek Przy yłowi z

Otwarte Mistrzostwa Podkarpacia Weteranów 
kategoria ężczyz  7  lat i starsi ur. 947 i starsi  - lista startowa

Lista startowa



nr

1 1 - 3 1 11 14 13 11 11 11 11 11 10 11 9 : 1 114 : 65

1 2 - 4 1 4 12 11 4 6 6 7 1 12 2

1 1 - 2 2 4 12 11 4 3 10 11 11 11 3 : 6 77 : 88

1 3 - 4 4 11 14 13 11 11 12 2 7 7

1 1 - 4 3 4 6 6 11 11 12 11 11 11 6 : 3 83 : 65

1 2 - 3 5 11 11 11 4 3 10 4 4 7

4 7 1 12 2 2 7 7 4 4 7 1 : 9 53 : 109

8 11 11 10 11 11 11 11 11 11 11

nr

2 1 - 3 1 14 11 8 9 11 11 11 11 11 11 7 : 3 108 : 80

2 2 - 4 2 16 7 11 11 3 9 9 6 4 4

2 1 - 2 2 16 7 11 11 8 11 11 11 11 11 11 9 : 2 119 : 74

2 3 - 4 3 14 11 8 9 11 2 8 6 0 2 3

2 1 - 4 3 3 9 9 11 2 8 6 11 7 11 11 4 : 7 88 : 94

2 2 - 3 6 11 11 11 8 11 11 11 3 11 3 3

4 6 4 4 0 2 3 3 11 3 3 1 : 9 39 : 106

7 11 11 11 11 11 11 11 7 11 11

Otwarte Mistrzostwa Podkarpacia Weteranów , Rzeszów 4. .
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O sługa ko puterowa: Marek WOREK Sędzia Główny Henryk OLEKSIUK
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M-ce Nazwisko i i ię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. WĄSEK Józef 1945-10-06 00181 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 60

2. SOKOŁOWSKI Józef 1947-04-15 - Sanok 56

3. MALARZ Janusz 1941-04-17 - IKS JEZIORO Tarnobrzeg 53

4. BATOR Emil 1937-11-25 - Rzeszów 51

5. WOREK Jan 1940-06-10 - Rzeszów 49

6. WALEC Mieczysław 1941-12-07 - Stalowa Wola 47

7. KRZYWAK Stanisław 1947-03-07 - Wierz hosławi e 45

8. PIENIĄŻEK Jan 1945-01-04 - LKS SZAROTKA Rogóżno 44

 

O sługa ko puterowa: Marek WOREK Sędzia Główny Henryk OLEKSIUK

4 SET - Syste  Ta el Elektroni zny h - Marek Przy yłowi z i Agata Biesaga

Otwarte Mistrzostwa Podkarpacia Weteranów , Rzeszów 4. .

kategoria ężczyz  7  lat i starsi ur. 947 i starsi
Klasyfikacja ko cowa


